

## Omaishoidontuen myöntämisperusteet ja hoitopalkkioiden suuruudet vuonna 2016

Asiakasryhmä I 661,03 €/kk

– hoidettavan hoito, huolenpito ja seuranta on ympärivuorokautista. Hoidettava tarvitsee runsaasti apua päivittäisissä toiminnoissa ja avun tarve on jatkuvaa. Hoito edellyttää omaishoitajan kokopäiväistä työpanosta ja hoitovastuuta ympäri vuorokauden. Hoidettava ei voi asua yksin. Hoidettavuus on samaa tasoa kuin pitkäaikaisessa laitoshoidossa olevalla

– mikäli omaishoitaja hoitaa hoitotyön sitovuudeltaan I asiakasryhmään kuuluvaa asiakasta ja asiakas saa runsaasti kunnallisia hoito- tai avopalveluja (yli 30h/kuukaudessa) tai omaishoitaja tekee omaishoidon ohella ansiotyötä, omaishoidon tuki maksetaan II asiakasryhmän mukaan.

– mikäli omaishoidettava käy oppivelvollisuuskoulua tai saa kunnan järjestämää päiväpalvelua tai – hoitoa, omaishoidontuki maksetaan II asiakasryhmän mukaan.

Asiakasryhmä II 387,49 €/kk

– hoidettavan hoito, huolenpito ja seuranta on lähes jatkuvaa. Hoidettava tarvitsee paljon apua päivittäisissä toiminnoissa. Hoitotyö sitoo pääsääntöisesti hoitajan kokopäiväisesti. Hoidettava ei voi asua yksin, mutta voi olla ajoittain yksin lyhyitä aikoja. Ilman omaishoitajaa hän olisi esimerkiksi tehostetun palveluasumisen tarpeessa.

Siirtymävaiheen omaishoidontuki 852,72 €/kk

– omaishoidon tukea voidaan maksaa korotettuna, mikäli omaishoitaja jää vakituisesta työstään palkattomalle virkavapaalle omaisensa saattohoidon, äkillisen vaikean sairauden tai vammautumisen vuoksi tai omaiset ottavat pitkäaikaishoidossa olevan omaisensa kotihoitoon. Omaishoitaja ei voi olla eläkkeellä, vuorotteluvapaalla, päivärahalla tai opiskelijana, eikä hänellä voi olla muitakaan tuloja esim. oikeutta sairausvakuutuslain 10 luvun mukaisen erityishoitorahan saamiseen. Ilman omaishoitajaa asiakas on selvästi laitoshoidoa tarvitseva.

Omaishoidon tukea ei myönnetä sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksikössä asuville ja saavat siellä ympärivuorokautista tai osapäiväistä hoitoa.

Omaishoidontuen palkkioita tarkistetaan vuosittain. (Omaishoitolaki 937/2005, työntekijän eläkelaki 395/2006).

Mikäli vapaan aikainen hoito järjestetään sijaishoidon avulla, sijaishoitajalle maksetaan sijaishoitopalkkio maksuluokkien mukaisesti. Vapaapäivien on oltava kokonaisia ja sijaishoitopalkkio on vuorokausikohtainen. Sijaishoidonpalkkiot sisältyvät määrärahavaraukseen.

vuonna 2016

Asiakasryhmä 1 72,41 €/vrk

Asiakasryhmä 2 62,08 €/vrk